

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Самохвалова Ю.Н.
(фамилия, инициалы)

2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 747154)

В **Муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении
муниципального образования город
Краснодар средняя
общеобразовательная школа № 83
имени Героя Советского Союза
Евгении Жигуленко**

(полное наименование работодателя)

350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 187

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2312047368

(ИНН работодателя)

231201001

(КПП работодателя)

1022301985606

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

Баева А.А.
(Ф.И.О.)

24.07.2023
(дата)

Володченко А.А.
(Ф.И.О.)

24.07.2023
(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Союз «Торгово-промышленная палата Краснодарского края»
(ТПП Краснодарского края)

(полное наименование организации)

2. 350911, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Трамвайная, 2/6; тел./факс 8(861)992-03-57; e-mail: solovyeva@tppkuban.ru, 9920357@mail.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 410

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 25.11.2016

5. ИНН 2309025036

6. ОГРН организации 1032335006791

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Уникальный номер записи об аккредитации в реестре аккредитованных лиц	Дата внесения в реестр сведений об аккредитованном лице	Срок действия аттестата аккредитации
1	2	3
RA.RU.21ЭН78	20 июня 2016 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	03.07.2023-04.07.2023	Волкодав А.В.	Специалист ИЛ	003 0008658	12 мая 2021 г.	3496

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	03.07.2023	Тяжесть трудового процесса	Динамометр общего назначения ДПУ-1-2 5031 УХЛ 4,2	26687-08	32	17.01.2024
2	03.07.2023	Тяжесть трудового процесса	Лазерный дальномер (рулетка) Leica Disto D2, диапазон 0,05-60 м	38321-08	0604142813	31.01.2024
3	03.07.2023	Тяжесть трудового процесса	СОПпр-2а-3-000	11519-11	5916166	19.01.2024
4	03.07.2023	Напряженность трудового процесса	СОПпр-2а-3-000	11519-11	5916166	19.01.2024
5	03.07.2023	Тяжесть трудового процесса	Угломер торговой марки INSIZE, модификация 2372-360	71604-18	5-02.0760-2021.07	20.09.2023
6	03.07.2023	Тяжесть трудового процесса	Счетчик шагов электронный ШЭЭ-01	4095-74	828671	-
7	03.07.2023	Шум	Шумомер, анализатор спектра в диапазоне: инфразвук, звук, ультразвук, виброметр АССИСТЕНТ TOTAL	39671-08	144613	13.02.2024

Руководитель организации, проводящей
специальную оценку условий труда



Соловьева Т.Е.

Ф.И.О.

3.07.23

(дата)

М.П.

Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 83 имени Героя Советского Союза Евгении Жигуленко

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Химический фактор		Биологический фактор		Физические факторы												тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19			
				химический фактор	биологический фактор	вибрация и шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электromaгнитные поля факторы неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		
Педагогический персонал																					
2023106/01A	Рабочее место учителя начальных классов; трудовая деятельность работника.	1	2023106/01-1A; 2023106/01-2A; 2023106/01-3A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2		
2023106/02A	Рабочее место учителя начальных классов; трудовая деятельность работника.	1	2023106/02-1A; 2023106/02-2A	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2		
2023106/03	Рабочее место учителя химии; трудовая деятельность работника.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2		
2023106/04	Рабочее место учителя биологии; трудовая деятельность работника.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2		
2023106/05	Рабочее место учителя русского языка и литературы; трудовая деятельность работника.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2		
2023106/06	Рабочее место учителя русского языка и литературы; трудовая деятельность работника.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2		
2023106/07	Рабочее место учителя географии; трудовая деятельность работника.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2		
2023106/08	Рабочее место учителя истории; трудовая деятельность работника.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2		
2023106/09	Рабочее место учителя физической культуры; трудовая деятельность работника.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2		
2023106/10	Рабочее место учителя английского языка; трудовая деятельность	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2		

2023106/11	и напряженность трудового процесса) Рабочее место учителя ИЗО; трудовая деятельность (тяжесть и напряженность трудового процесса)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2
2023106/12	Рабочее место учителя английского языка; трудовая деятельность работника (тяжесть и напряженность трудового процесса)	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2
2023106/13	Рабочее место учителя музыки; трудовая деятельность (тяжесть и напряженность трудового процесса)	1	-	-	2.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2
2023106/14	Рабочее место педагога-психолога; трудовая деятельность работника.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2
2023106/15	Рабочее место педагога-психолога; трудовая деятельность работника.	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	7.2
2023106/16	Рабочее место советника директора по воспитательной работе; трудовая деятельность	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
2023106/17	Рабочее место советника директора по воспитательной работе; трудовая деятельность	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
2023106/18	Обслуживающий персонал Рабочее место сторожа; трудовая деятельность	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8
2023106/19А	Рабочее место уборщика служебных помещений; трудовая деятельность	1	2023106/19-1А; 2023106/19-2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
2023106/20А	Рабочее место уборщика служебных помещений; трудовая деятельность	1	2023106/20-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Секретарь машинистка _____ (должность) Самаф _____ (подпись) Самохвалова Ю.Н. _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель (председатель ПК) _____ (должность) Ба _____ (подпись) Баева А.А. _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Заместитель директора _____ (должность) Обуф _____ (подпись) Володченко А.А. _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Специалист ИЛ _____ (должность) АМ _____ (подпись) Волкодав А.В. _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 03.07.2023

2023106/18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023106/19A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023106/19-1A (2023106/19A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023106/19-2A (2023106/19A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023106/20A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2023106/20-1A (2023106/20A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Секретарь машинистка

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Самохвалова Ю.Н. 21.07.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Учитель (председатель ПК)

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Басва А.А. 21.07.2023 (дата)

Заместитель директора

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Володченко А.А. 21.07.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3496 _____ (№ в реестре экспертов)
 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Волкодав А.В. 04.07.2023 (дата)